
令和 7 年 11 月吉日

地域の皆様へ

　日頃より，本市の道路・上下水道行政にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し

　上げます。この度，駒生町地内において，下記のとおり道路築造工事および

　上下水道工事を実施いたします。

　工事期間中は，迂回路を通行していただくことで，基本的にこれまで通り通行

できますが，工事の状況次第で，一時的に通行止めとなる場合も想定されます。

　ご通行の際はご不便をおかけしますが，ご協力を賜りますようお願い申し上げ

　お願い申し上げます。ます。なお，現場において，お気づきの点がございましたら，下記の連絡先ま

でご連絡くださいますようお願い申し上げます。

１ 令和７年１１月下旬～令和８年３月上旬まで

※天候などにより工期を延伸する場合があります

２ 宇都宮市 駒生町（裏面参照）

３

配水管布設替工事

特定環境保全公共下水道築造工事　第１３１工区

４ 昼間施工

※作業状況により交通形態が変化しますので，交通誘導員の

案内や周辺の看板をご確認ください。

５ 【道　路】宇都宮市 建設部 道路建設課

　　　　　

【水　道】宇都宮市 上下水道局 水道建設課

　　　　　管渠整備グループ　担当：入江（028-633-3408）

【下水道】宇都宮市 上下水道局 下水道建設課

　　　　　建設改良グループ　担当：田崎（028-633-3348）

６

大谷スマートICグループ　担当：松田（028-632-2501）

【道　路】株式会社 みどり　現場担当：福田（028-611-3478）

道路築造工事等に伴う交通規制のお知らせ

記

工 事 期 間

工 事 場 所

工 事 内 容 道路築造工事（都市計画道路7・7・104号大谷スマートIC側道4号線）

【水　道】株式会社倉持工業　現場担当：金澤（080-8170-6107）

【下水道】イイヅカ工業株式会社　現場担当：清野（028-612-7272）

受注者

施 工 時 間

発注者



位 置 図

【凡例】
：水道工事箇所
：下水道工事箇所

：道路工事箇所（新設）

市道６５３号線迂回路

道路工事箇所

：通行経路


